

Gourmeägg

Ingredienser: Socker, veg. fett (palm, raps, palmkärna), kakaomassa, VASSLEPULVER, kakaosmör, MJÖLKPULVER, arom (vanilj, straciatella, kola, kokos), färg (E101, E100, E150d, E131, E133, E153, E120), majsstärkelse, risstärkelse, emulgeringsmedel (solroslecitin, SOJALECITHIN), ytbehandlingsmedel (E903, E414), maltodextrin, kalciumkarbonat, vanillin, spirulina, gelningsmedel (E114).

Allergener: Mjök, SOJA. Kan innehålla: Gluten, jordnötter, nötter, selleri, sesam, ägg.

Näringsinnehåll per 100 g: Energi 2035 kJ / 486 kcal, Fett 21 g, Mättade fettsyror 13 g, Kolhydrat 70 g, Sockerarter 51 g, Protein 3,5 g, Salt 0,1 g.

